
UCHWAŁA NR LXX/603/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 stycznia 2001 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na rok 2001.
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 754, 851 i 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz.74 z późniejszymi zmianami/, art. 12 pkt 5 i 8
lit. „d” w związku z art. 91 ustawy o samorządzie powiatowym /Dz. U. 1998 r. Nr 91 poz. 578
z późniejszymi zmianami/, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 2 oraz art. 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami/
oraz art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące
administrację publiczną /Dz. U. Nr 133 poz. 872 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta na rok 2001 o kwotę 979.820 zł ogółem, w tym:
1/ dochody gminy o kwotę 979.820 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta na rok 2001 o kwotę 979.820 zł ogółem, w tym:

1/ wydatki gminy o kwotę 979.820 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/569/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 2001 zmienionej uchwałą Nr LXIX/591/2001 RMK z dnia
17 stycznia 200 r., wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 1 do Nr 2 do
niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,
 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,
 - w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


